



Referat fra Styremøte i Hedmark Harehundklubb 07.03.22 Milepelen Vertshus, kl 18.00

Tilstede: Inger Haugland, Markus A. Nybråten, Thomas Kristiansen, Hilde Bakken, Torbjørn Bekkeli, Per Fredrik Heramb, Bent M. Bekkeli, Espen Kolloen og Elisabeth Venberget (referent).

Ikke tilstede: Erlend M. Øverby

Innkomne saker til årsmøtet:

Forlag til sak til årsmøtet, dommerkniv.

Styrets innstilling til vedtak; Tildeler kniv ved dømt antall hunder – 25stk. - fra og med høsten 2022. Vedtaket har ikke tilbakevirkende kraft. Styret innstiller på at beskrevet vedtak godkjennes.

Dommere / dommerkurs

Det ønskes at dommerne ved dømming av jaktprøver skal motta kjøregodtgjørelse i de tilfellene der dommer har kjøreutgifter. Dette skal prøveleder påpeke ovenfor hundeeier, slik at dette gjøres opp mellom dem.

Det planlagte dommerkurset – 8-10 påmeldte pr.nå. Planlegger ei helg i april, og ei helg i mai.

Gavekort dommere

Som påskjønnelse for dømming ved jaktprøver i 2021, gir / trekker vi ut gavekort. Det er ca 20 dommere som har dømt. Jaktia Kongsvinger har sponset premie i tillegg.

Jaktprøver ungdom

HHK skal i møte med NJFF Hedmark i løpet av mars, og jobber da fram et forslag som legges fram for Harehundforbundet som en prosjektskisse ved søknad om midler til jaktprøvehelg.

Utstilling

Morokulien 21.mai – dommer og skrivere ordnet. (Finskstøvertreff samtidig)

Elverum (NJFF) 13.august ifm de nordiske jakt- og fiskedagene.

Hedmark (på Elverum) 25.juni – jobber fortsatt med å få dommer. Må avklare om vi får ha utstillingen på Skogmuseet eller på Elverum Camping. (Hygen- og schweizertreff samtidig)

Premieutdeling våren 2022 m/grilling

Alle medlemmene inviteres, til premieutdeling med gratis grillmat. Eventuelt utenforstående premiemottakere, får også påspandert maten. Sted; Hammeren v/Rokosjøen i Løten 18.06.22.

Ringtrening/dressurkurs/aversjonsdressur

Dressur og ringtrening på Hedmarken, kun ringtrening i Sør-fylket.

Aversjon i samarbeid med Brandval JFF, hos Inger Haugland.

Møtet hevet 20.30